
UCHWAŁA NR XXXV/269/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022r. 
poz. 559), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. 2021r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  588.315,33 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6350 588 315,33 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   588.315,33 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6050 588 315,33 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 232.019,00 zł  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 6050 115 000,00 
750 75023 6050 50 000,00 
754 75412 6050 7 019,00 
921 92120 4300 60 000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 232.019,00 zł jak poniżej: 

Dział Rozdział § Kwota 
754 75412 2820 7 019,00 
600 60014 6300 115 000,00 
630 63095  4300 20 000,00 
630 63095 4270 30 000,00 
921 92120 2720 60 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD11B0A-E58D-400B-8D83-6B74430BF446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


